EgoUbaldus pr.card. tit. S.Praxedisss.

Ego Ubaldus presb.card. tit. Ss. Ioannis

el Puuli ss.

(I) Parala, crebro sumitur prò expensis quae in

«piscoporum susceptiombus a presbyteris ecclesia-

rum ruraìium (ìebant, quae postea in praestationes

pecuniarids abierunt; bic paralae prò pecuniaria

praestationibus sumuntur. quae etiam per voces
mansiaìicum, ripatkum ,etc. iudicantur, tituli tan-

tum specie immutata, (r. t.)

ilOMANUM An. Q. H48

Ego Aribertus presb. card. tit. S. Ana-

stasiae ss.

Ego lulius presb. cardinalis tituli San-

cii Marcelli ss.

Ego Bernardin presb. cardinalis tituli

S. Ciementis ss.

Ego Otto diaconus card. tit. S. Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Octavianus diac. card. tit. S. Ni-

colai in Carcere Tulliano ss.

Ego Ioannes Paparo diac. card, tituli

Sancti Hadriani ss.

Ego Gregorius diac. cardinalis tituli

Sancti Angeli ss.

Ego Guido diacouus card. tit. S. Mariae

in Porlicu ss.

Ego Iacintus diac. card. Sanctae Ma-
riae in Cosmedin ss.

Datimi Brixiae, per manum Guidonis

sanctae Romanae Ecclesiae diac. card.

et cancell., vi idus septembris, indictione

xi, incarnationis dominicaeanno mcxlviii,

pontificatiis vero domni Eugenii PP. Ili

anno iv.

Dal. die 8 septembris anno Domini 1448,

pontif. anno iv.

XXXI.

Decretum , ut imposlerum Piacentini epi->

scopi ab archiepiscopo Ravennate conse-

crationem accipiant (1).

SUMMAR1UM
Abbas de Goluraba in episcopum Placenti-

num electus. — Electionis eius confirmatio
,

petitur. — Electionem praedictam firmat

Ponti fex, salvo iure Ravennatis Ecclesiae.
— Placentinum electum a Ravennate ar-

chiepiscopo consecrari debere decernit. —
Clausulae consuetae. — Eugenii PP. sub-
scriptio.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, vene»

rabili fratri Moysi Ravennati archiepiscopo,

sa.lutem et apostolicam benedictionem.

Dilecti filii nostri Piacentini canonici, Abbas de co-

obeunle venerabili frat re nostro Arduino scopum'piacèn-

bonae memoriae episcopo, dileclum alium limun eleclB8

nostrum Ioannem abbatem de Columba
in patrem sibi et episcopum elegerunt:

(1) Ex Conci!., tom. xii, col. 1614.
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Eieciionis eius et, ut ipsa electio firmitatem auctoritatis
confirmatio pe- •

tiiar. nostrae munimine sorliretur, cum esse-

mus Altissiodori, per nuncios suos humi-

liter postularunt. Nos vero Ravennati Ec-

clesiae lamquam speciali filiae nostrae

suam iustitiam conservare volentes, eo-

rum petitiones tunc non duximus admit-

tendas. Postmodum vero iidem filii nostri